



SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK

Znak postępowania: IDZ.261.2.1.2020

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu o wartości szacunkowej poniżej równowartości kwoty 428.000,00 euro którego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowej koparko - ładowarki dla Zakładu Ciepłowniczego.

Informujemy, że w dniu 24.11.2020 r., do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść zapytania a także udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi znajdują się poniżej.

I. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 24.11.2020 r.

W nawiązaniu do ogłoszenia zwracamy się do Państwa z zapytaniem czy dopuszczacie w warunkach szczegółowych SIWZ poniższe parametry (zmiany) w odniesieniu do Waszego opisu przedmiotu zamówienia ?

Pytanie 7: Układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową o wydajności 165 l/min i ciśnieniu roboczym 205 bar.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 8: Sterowanie za pomocą joysticków umieszczonych na regulowanych kolumnach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wyraża zgodę powyższe rozwiązania.

Pytanie 9: Silnik wysokoprężny o pojemności 3,4l spełniający normę EU STAGE IV.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wyraża zgodę powyższe rozwiązania pod warunkiem zachowania mocy powyżej 75 kW.

Pytanie 10: Skrzynia biegów w pełni automatyczna 4 biegi do przodu i 3 do tyłu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 11: Opony przód 20", tył 30".

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wyraża zgodę powyższe rozwiązania.

Pytanie 12: Maksymalny zasięg na poziomie gruntu 6965mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wyraża zgodę powyższe rozwiązania.

Pytanie 13: Łyżka wielofunkcyjna o pojemności 1,15m³, wyposażona w widły do palet.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wyraża zgodę powyższe rozwiązania.

Pytanie 14: Główne komponenty układu napędowego wyprodukowane przez renomowanych producentów: silnik FPT, skrzynia biegów – CARRARO; mosty – CNH i CARRARO.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wyraża zgodę powyższe rozwiązania.

Pytanie 15: Brak gniazda USB w kabinie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wyraża zgodę powyższe rozwiązania.

Pytanie 16: Przesunięcie terminu składania ofert do dnia 01.12.2020r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy maszyny.

Rozdzielnik:

1. Wykonawcy
2. a/a

PREZES ZARZĄDU

CZŁONEK ZARZĄDU

Dominik Wittek

mgr inż. Elżbieta Drwiega

25.11.2020 r.